四、本次增加投资对公司的影响
本次对“年产 30000吨专项电子材料电子化学品项目”及“珠海研发中心建设项目”增加投资是公

司基于实际情况进行的调整，符合公司发展规划及实际需要，有助于进一步提升公司的核心竞争力，
实现公司的长远发展，对公司具有积极的战略意义，不存在损害公司及全体股东合法权益的情形。

五、可能存在的风险
（一）上述项目开工建设前，需依法办理规划、施工、环保、安全等相关手续，存在未获政府有关部

门审批通过、通过审批但耗时较长等风险。
（二）上述项目受宏观政策、行业政策、地方政策、技术变化等外部因素影响，受公司内部管理、工

艺技术、建设资金等内部因素影响，可能导致项目投资计划终止、部分终止、投资计划变更及收益不达
预期的风险。 对此，公司将事前做好充分筹划，加强组织、监管等多种措施，控制风险。

（三）截至本公告发布之日，公司尚未取得珠海研发中心建设项目实施所需用地的使用权，前述土
地招拍挂工作尚未启动，公司尚未签署相关土地出让合同，公司取得该地块相应的土地使用权仍存在
一定的不确定性。

特此公告。
广东天承科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 20 日

� � � �证券代码：688366 证券简称：昊海生科 公告编号：2024-018

上海昊海生物科技股份有限公司
关于注销已回购 H 股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购的基本情况
上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 12 日召开的 2022 年度股东

周年大会、2023年第一次 A股类别股东大会及 2023年第一次 H股类别股东大会审议通过了《关于授
予董事会回购 H股的一般性授权的议案》。

2023年 8月 25日至 2023 年 12 月 20 日期间，公司已实际回购公司 H 股股份 3,296,500 股，占公
司总股本的 1.92%，使用资金总额 142,652,729港元。

根据公司 2022年度股东周年大会、2023年第一次 A股类别股东大会及 2023 年第一次 H 股类别
股东大会决议，本次回购的 H股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况
2024年 3月 19日，公司已完成注销本次回购的 3,296,500股 H股股份。 上述注销完成后，公司的

总股本由 171,477,258股变更为 168,180,758股。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照相关程序修

改公司章程，并依法办理相关工商变更登记手续。
三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A 股股份总数 138,582,158 80.8166 138,582,158 82.4007

H 股股份总数 32,895,100 19.1834 29,598,600 17.5993

总股份数 171,477,258 100.0000 168,180,758 100.0000

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司
董事会

2024 年 3 月 20 日

� � � �证券代码：600655 证券简称：豫园股份 公告编号：2024-037
债券代码：163038 债券简称：19豫园 01
债券代码：163172 债券简称：20豫园 01
债券代码：185456 债券简称：22豫园 01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司
2024 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2024年 3月 19日
(二) 股东大会召开的地点：上海银星皇冠假日酒店（番禺路 400号）
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 52

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 2,645,078,830

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 67.9408
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议由公司董事会召集，由公司董事长黄震先生主持。 本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等法律、法规和其他规范性文件的有关规定。 公司根据上海证券交易所发布的《关于做好新网投系统

上线并行期有关工作的通知》、《关于新网络投票系统上线及发布 ＜上市公司股东大会网络投票实施细则（2015年修订）＞的通知》，同时向公司股东提供了上海证券交易所交易系统投票平台和互联网投票平台，
进行网络投票表决。 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。